
                                    

UCHWAŁA NR XXXIV/181/2013

RADY GMINY GRZEGORZEW
z dnia 19 listopada 2013 roku

w sprawie  zmiany Statutu Związku Międzygminnego „ Kolski Region 
                 Komunalny ”

       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 i art. 67 ust. 2 pkt 7  ustawy  dnia 8 marca
1990 r.  o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późn.zm.) i § 24 pkt 1 i 2
Statutu  Związku  Międzygminnego  „  Kolski  Region  Komunalny  ”  (  Dz.  Urz.  Woj.
Wielkopolskiego Nr 68, poz.921 ze zm.) Rada Gminy Grzegorzew uchwala ,  
co następuje :

§  1.  W  statucie  Związku  Międzygminnego   „  Kolski  Region  Komunalny  ”

wprowadza się następujące zmiany :

w § 1 ust.6 skreśla się zapis :

„ – Gmina Miejska Koło ”

„ – Gmina Koło ”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

      

                                                                 

                                   


